بایستی نخستین واژه ای که از دهانمان برون می آید "ایران" باشد و واپسین نفسی که از تنمان برون می رود "ایران" باشد.

بامید آزادی مام وطن.

پاینده و زنده باد ایران و ایرانی و اندیشه ایرانی

شاپور سورنپهلو

۲۲ بهمن ۱۳۷۷

February 11th, 1999

باز نویسی:

روز آسمان از ماه اسفند سال ۳۷۴۸ بهدینی